
 

UCHWAŁA NR XXIV/196/08 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIE ŃSKU 

z dnia 28 kwietnia 2008 r. 
 

dotycząca zmiany uchwały Nr XVIII/163/07 Rady Miejskiej w Kamieńsku  
z dnia 27 grudnia 2007 r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwi ązywania 
Problemów Alkoholowych na rok 2008. 
 

 
Na podstawie art. 41 ust 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu               

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity z 2007r. Dz. U. Nr 70, poz. 
473 ze zm.; Dz. U. Nr 115, poz.793 i Nr 176, poz.1239.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz. 
1591, zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220. Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.   
1271, Nr 214, poz.1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; Dz. U. z 2004 r. 
Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457 z 
2006 r.: Dz. U. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, 2007r.: Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje:  
 

 
§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVIII/163/07 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 

27 grudnia 2007 roku w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2008 rok, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w rozdziale III, ust. 3, pkt 1 pkt A  ppkt b dodaje się zdania o brzmieniu:  
„W ramach zajęć sportowo – rekreacyjnych organizowane będą zajęcia nauki pływania na 
basenie krytym w miejscowości Słok k/Bełchatowa. W/w zajęcia będą realizowane w okresie 
od stycznia do kwietnia 2008 roku. Opiekę podczas dowozu uczniów na zajęcia nauki 
pływania sprawować będą nauczyciele zatrudnieni w szkole.” 
 
2) w rozdziale III, ust. 3 pkt 1  pkt C, ppkt a dodaje się zdania o brzmieniu: 
„W ramach zajęć sportowo – rekreacyjnych organizowane będą zajęcia nauki pływania na 
basenie krytym w miejscowości Słok k/Bełchatowa. W/w zajęcia będą realizowane w okresie 
od stycznia do kwietnia 2008 roku. Opiekę podczas dowozu uczniów na zajęcia nauki 
pływania sprawować będą nauczyciele zatrudnieni w szkole.” 
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 


